
ír: '~,
Á,

Č J KRPS 282734 16/ČJ 2021 0100FK VZ

Identifikátor VZ: N006/21N00031134

PCR01 ETRpo139531478

Počet listů: 6
Přílohy: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

CineStar s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo: Radlická 3185/1C, Smíchov, 150 00 Praha 5
lČ: 26435675
DIČ: CZ26435675
Bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Rep., a.s.
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka: Fv8n76i
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, Vložka 81978.

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř')

Ing. Petrem Dostálem - náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710



ČI. Il
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vstupenky do multikina (dále jen ,,zboží"), níže

podrobně specifikované.

2. Kupujíci se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

Kvalitativní a kvantitativní určení zboží:

Vstupenka do multikina - 8661 ks

ČI. Ill
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 10 % ve výši

1 141 677,27 Kč

114167,73 Kč

3. CELKEM 1 255 845,00 Kč

Slovy: jeden milion dvě stě padesát pět tisíc osm set čtyřicet pět korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 10 dnů ode dne nabytí

účinnosti smlouvy. '

2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor technické ochrany SKPV,

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým

je:

mjr. Bc. Gabriela Lupačová - Odbor technické ochrany SKPV Krajského ředitelství

policie Středočeského kraje, tel. č.:

2



4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujÍcÍ zboží
od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím po potvrzeni
dodacího listu.

ČI. V
Platební podmínky

1. Prodávajíci je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajicimu
do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajíchnu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajícknu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3



ČI. VI
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ||, této smlouvy.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VII
Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje platnost vstupenek 12 měsíců od data odebrání.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujÍcÍho.
prodávajícI je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatřli kupujIcí kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlenI ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. IX
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

4



N

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajĹcÍho insolvenčního řízení

vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují. že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly. že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupujÍcÍ.

5



y

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

příloha č. 1 - Plná moc, která se sestává z jedné strany textu.

příloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z dvou stran textu.

Za prodávajIcího:

:, 'í. ílV Praze dne ' ,

Za kupujícího:

-9 -12- 2021
V Praze dne

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

;" ""b,
FZi 876 "'

Ô- ""=ÉH0

6



PLNÁ MOC
CineStar, s.r.o., IČO: 26435675, se sídlem Praha - Praha 5, Radlická 3185/1C,
PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

sp. zn. C81978, zastoupená pane jednatelem (dále jen
,,Společnost")

uděluje

plnou moc

panu

ke všem právním jednáním

které jsou spojeny s náplní a Činnostmi obchodního odděleni Společnosti,
uzav/ránlm všech smluv, objednávek, smluvních závazkŮ spojených s reklamní
akvizicí třetích stran, krátkodobými pronájmy, prodejem obchodních poukázek,

zajištění budoucích př/j'mů z obchodní činnosti, aby ve všech bodech výše
uvedené věci za společnost samostatně jednal, podepisoval veškeré listiny,

smlouvy, objednávky apod.

Tato plná moc je udělena v rozsahu obČanského zákoníku, zákona o obchodních
korporacích a zákona o veřejných rejstřIcích právnických a fyzických osob.

Zmocněnec není oprávněn dále nikoho zmoCnit.

V Praze, dne 12. 11. '°" ~J

Plnou moc v tomto rozsahu ':'""'"'



Příloha č. 2 k č.j. KRPS-282734-9/ČJ-2021-0100FK-VZ
Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázkách. v platném znění

Vstupenky do multikina

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o CineStar s.r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přÍjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Radlická 3185/1C, 150 00 Praha 5
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
lČ 26435675

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka fv8n76i

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

. . . 1 141 677,27 Kččelkova nabidkova cena bez DPH
114 167,73 KčCelkem DPH

Celková nabídková cena včetně DPH 1 255 845 KČ



Cena v Kč za DPH Cena v KČ za
. Pocet Cena v Kc DPH " " · " "Nazev Cena v Kc pozadovany pozadovanyks za 1 ks . .za 1 ks pocet ks počet ksbez DPH s DPH bez DPH s DPH

Vstupenky 8 661 131,82 13,18 145 1141677,2 114167 1 255 845
do multikina 7 ,73

V Praze dne 22.11.2021

2


